
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 С. ЧЕРМЕН» 

ПРИГОРОДНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РСО-АЛАНИЯ 

 
 

 

 

ПРИКАЗ 

от 20.11.2024 г. № 124/1 

 

 

«О подготовке к региональному этапу Всероссийской олимпиады 

школьников в 2024/25 учебном году» 

 

 На основании Приказа Минпросвещения России от 31.10.2024 N 759 "Об 

установлении сроков и графика проведения регионального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2024/25 учебном году" 

Приказываю: 

1. Утвердить список обучающихся победителей и призеров муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников, направленных на 

региональный этап всероссийской олимпиады школьников. 

2. Утвердить график подготовки учащихся к региональному этапу 

всероссийской олимпиады школьников. 

3. Назначить сопровождающих, ответственных за жизнь и безопасность детей 

во время проведения и доставки к месту проведения регионального этапа 

олимпиады. 

4. Довести сроки, время и место проведения олимпиад до обучающихся. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директо ршколы Л.И.Баркинхоева 


	ПРИКАЗ
	«О подготовке к региональному этапу Всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году»
	Приказываю:

